

- 150 頁：本文 2 行目（ナツの最初の文の 1 つ目の語の発音記号）：ô → ố
【誤】 khố
【正】 khố
- 152 頁：「1」の 2 つ目の例文（「カップットを 1 皿ください」）：n を挿入
【誤】 ขอข้าวผัดจานหนึ่ง ค. 【正】 ขอข้าวผัดจานหนึ่ง ค.
- 153 頁：「2」の 2 つ目の例文（「よい友達は嘘を～」の発音記号）：i → î
【誤】 thii
【正】 thii
- 154 頁：下から 13 行目（「ありません。全部食べられます」の発音記号）：i → y
【誤】 mâi
【正】 mây
- 156 頁：下から 4 行目（「シンハー」のタイ語）：ý → ห์
【誤】 สิงý
【正】 สิงห์
- 165 頁：「2」の解説文の 2 行目・3 行目（2 箇所：ขอใจ の発音記号）：à → a
【誤】 khòp-cây
【正】 khòp-cay
- ◆166 頁：1 つ目の例文（タイに遊びに～）の発音記号に「thiaw」を挿入
【誤】 maa muang-thay
【正】 maa thiaw muang-thay
- 別冊 5 頁：右上「子音字の読み方」：ô → ố
【誤】 注) 高子音の場合のみ上声 (ố)
【正】 注) 高子音の場合のみ上声 (ố)
- 別冊 10 頁：上から 3 つ目の u の欄：「ดิน din 土」を差し替え
【誤】 ดิน din 土 【正】 จึง cu๓ だから
- 別冊 44 頁：下から 5 行目（「いつ会いましょうか？」の最初の語の発音記号）：à → ๑
【誤】 c๑
【正】 c๑
- 別冊 48 頁：練習 2 (9) の訳
【誤】 東京から小笠原まで船で 30 時間かかります。
【正】 東京から小笠原まで船で 5 時間かかります。
*なお、設問上では「5 時間」となっていますが、実際の所要時間は 24 時間です。
- 別冊 57 頁：6 行目 練習 1（「空芯菜炒め 1 皿と～」の最後の語の発音記号）：é → ê
【誤】 k๑ew
【正】 k๑ew
- 別冊 60 頁：練習 1 (6)（「ワーンがムーヘネクタイをあげた」の最初の語の発音記号）：
a → ă
【誤】 waan
【正】 wăan
- 別冊 78 頁：m の項の 5 行目（「テニスラケット」の発音記号）：h を挿入
【誤】 máay-ten-nít
【正】 máay-then-nít